
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

///doba, • JUN 2013 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
El Concurso de Carrera Docente Literatura y Cultura, realizado el 29 de 

mayo del corriente y para el cual fue convocada la profesora Oiga Eugenia 

Flores, de la Universidad Nacional de Tucumán, como parte integrante del 

jurado, junto a las profesoras Graciela Ferraero, Cecilia Corona Martínez y 

Amelia Bogliotti de la Universidad Nacional de Córdoba, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las Resoluciones del Honorable Consejo Directivo 423/12, 

Las Resoluciones del Honorable Consejo Superior 104/13, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar el pago de tres días de viáticos a la profesora Oiga Eugenia 

Flores, de la Universidad Nacional de Tucumán, con motivo de su participación 

como parte integrante del jurado, en el Concurso de Carrera Docente Literatura 

y Cultura, realizado el 29 de mayo del corriente y para la cual fue convocada 

como parte integrante del jurado, junto a las profesoras Graciela Ferrero, 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cecilia Corona Martínez y Amelia Bogliotti de la Universidad Nacional de 

Córdoba, por un monto de pesos un mil quinientos ($1.500.-) 

Art. 2°.- Reconocer los gastos de pasajes Tucumán-Córdoba, Córdoba

Tucumán, a la profesora a la profesora Oiga Eugenia Flores, de la Universidad 

Nacional de Tucumán, con motivo de su participación como parte integrante 

del jurado, en el Concurso de Docente Literatura y Cultura, realizado el 29 de 

mayo del corriente y para la cual fue convocada junto a las profesoras Graciela 

Ferrero, Cecilia Corona Martínez y Amelia Bogliotti de la Universidad Nacional 

de Córdoba, por un monto de pesos setecientos sesenta y uno ($761.-) 

Art. 3°.- Comuníquese y de forma. 


GG/vn 


t/tv' 
Prof. Dra. MIRlAN A. ARBALLO 

~J/...-f:A'm~ A 8 RIEl GR ¡LLO DECAN 

tJ( PRO SECRflARfA ECONÓMICA flNAHOERA FACULTAD DE \JENGUAS 

FACULTAD DE LENGUAS Universidad Naciona'de Córdoba 


UNIVERSIDAD NAC/OIIAl DE CORDOBA 


